
 1 

Zarządzenie Nr 105/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2013 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. Nr 
157 z 2009 roku, poz. 1240, ze zmianami ) oraz Uchwały Nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu miasta na 2013 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i  3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego: 

 FBI.3111.30.17.2013 z dnia 4 kwietnia 2013 roku z przeznaczeniem na uregulowanie 
zobowiązań powstałych w związku z realizacją rządowego programu wspierania niektórych 
osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 

 FBI.3111.117.3.2013 z dnia 9 kwietnia 2013 roku z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 FBI.3111.114.5.2013 z dnia 18 kwietnia 2013 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

 FBI.3111.129.3.2013 z dnia 24 kwietnia 2013 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych 

 FBI.3111.147.2.2013 z dnia 25 kwietnia 2013 roku z przeznaczeniem na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

O10 Rolnictwo i łowiectwo 9 470,11 0,00

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji rzadowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 9 470,11 0,00

750 Administracja publiczna 1 300,00 0,00

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji rzadowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 1 300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 172 677,00 0,00

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji rzadowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 172 677,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00 0,00

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 160 000,00 0,00

343 447,11 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 105/2013

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 kwietnia 2013 roku



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

O10 Rolnictwo i łowicetwo 9 470,11 0,00

O1095 Urzędy wojewódzkie 9 470,11 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 9 470,11 0,00
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 9 470,11 0,00

750 Administracja publiczna 1 800,00 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 800,00 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 1 800,00 500,00

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 1 800,00 0,00
wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 173 077,00 400,00

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 0,00 400,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 0,00 400,00
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 0,00 400,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 172 677,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 172 677,00 0,00
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 172 677,00 0,00

85295 Pozostała działalność 400,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 400,00 0,00
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 400,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 160 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 160 000,00 0,00
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 160 000,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 344 347,11 900,00

  NA 2013 ROK

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 105/2013

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 kwietnia 2013 roku



Wydatki jednostek 

budżetowych, w 

tym: 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki 

jednostek 

budżetowych, w 

tym: Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

O10 O1095 2010 9 470,11 9 470,11 9 470,11 0,00 9 470,11 0,00 0,00

750 75011 2010 126 516,00 126 516,00 126 516,00 124 737,00 1 779,00 0,00 0,00

751 75101 2010 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00

851 85195 2010 1 473,00 1 473,00 1 473,00 0,00 1 473,00 0,00 0,00

852 85212 2010 6 131 010,00 6 131 010,00 6 131 010,00 286 584,00 6 000,00 5 838 426,00 0,00

852 85213 2010 3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 3 978,00 0,00 0,00

852 85214 2010 172 677,00 172 677,00 172 677,00 0,00 0,00 172 677,00 0,00

852 85228 2010 15 565,00 15 565,00 15 565,00 0,00 15 565,00 0,00 0,00

852 85295 2010 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00

6 466 989,11 6 466 989,11 6 466 989,11 411 321,00 44 165,11 6 011 503,00 0,00

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

OGÓŁEM

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 

105/2013 Burmistrza Miasta 

Czeladź z dnia 30 kwietnia 2013 

roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2013 ROKU 

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:


